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Królewska kąpiel w wannie KOŁO 

U początków historii higieny wanna nie była przedmiotem obecnym w każdym domu. Posiadanie jej stanowiło o
statusie finansowym i społecznym. I chociaż dzisiaj wanna jest powszechnym elementem wyposażenia łazienki, to
określenie „królewska kąpiel” wciąż kojarzy się z luksusem i komfortem. Wanny owalne KOŁO spełniają królewskie
wymagania.

W ofercie Sanitec KOŁO są wanny o różnych  kształtach i wymiarach: prostokątne, narożne,  asymetryczne i owalne. 
Ale  właśnie te ostatnie nadają się do ”królewskiej” kąpieli. Godne polecenia dla  pałacowych przyzwyczajeń są wanny
owalne: Clarissa, Progress i Ego.

Clarissa dla kapryśnych

Wanna Clarissa wyróżnia się współczesnym  wzornictwem. Wnętrze wanny jest wygodnie zaokrąglone, przy
zachowaniu prostych  ścian bocznych i geometrycznej stylistyki. Clarissa to wanna o dużej pojemności  (195 l), w
której każdy poczuje się swobodnie – wanna ma 185 cm długości i 85 cm  szerokości. Można ją montować zarówno
przy ścianie jak i na środku łazienki – w  ten sposób zapewnimy sobie możliwość wchodzenia do wanny z każdej
strony.  Wymiary wanny i odpływ umieszczony po środku sprzyja także kąpieli dla  dwojga.

Progress, gdy lubimy długie  kąpiele

Wanna owalna Progress jest nieco mniej pojemna  niż Clarissa, chociaż także imponuje przestronnością (150 l
pojemności, 180 cm  długości, 85 cm szerokości). Zwraca uwagę wyprofilowanym wnętrzem, komfortową 
głębokością oraz pochyleniem ścianek bocznych. Dzięki temu użytkownik ma swobodę  ruchu i możliwość wygodnego
oparcia się o opływowe płaszczyzny wnętrza wanny.  Podobnie jak w przypadku Clarissy – wannę Progress można
montować na środku  łazienki.

Zanurzyć się w Ego

Owalna wanna Ego, choć nie tak długa jak jej  poprzedniczki (163 cm), jest najbardziej pojemną propozycją marki
KOŁO – mieści  się w niej aż 200 litrów wody. Objętość, uzyskana dzięki wyprofilowanym wewnątrz  ścianom,
pozwoli zanurzyć się po czubek głowy w pachnącej, ciepłej kąpieli. Ego  wzbogacono o prostokątną powierzchnię
odkładczą na jednym z długich boków. Z  powodzeniem pomieści płyny do kąpieli, olejki eteryczne czy klimatyczne
świece,  które uprzyjemnią chwile relaksu w wannie.

Wybierając wannę owalną warto nasz typ wypróbować  jeszcze w sklepie i poprosić obsługę o możliwość wejścia do
środka. Tylko w ten  sposób sprawdzimy, czy konkretna wanna odpowiada naszym wyobrażeniom o  królewskiej
kąpieli.
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Wanna PROGRESS

Sanitec KOŁO jest wiodącym producentem i  dystrybutorem wyrobów wyposażenia łazienek w Polsce. W ofercie
firmy są  wyroby marki KOŁO i Keramag, m.in.: ceramika i meble łazienkowe, wanny i  brodziki, kabiny prysznicowe
oraz systemy instalacyjne.Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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